
ČR — Správa Národního parku České Švýcarsko

  

 

Adresa

České Švýcarsko, o.p.s.

Křínicke na'mésté 1161/10

407 46 Krásná Lípa

iČ: 25436911

váš dopis značky / ze dne naše značka datum
vyřizuje / žínka

SNPCS 04776/2017 19. 9. 2017

 

Věc: Objednávka nástěnných fotografických kaiendářú

„ Objednávám u Vás dodání 400ks nástěnných fotografických kalendářů ČeskosaskéSvycarsko a Lužické hory na rok 2018.

Rozměr: 60 x 42cm (šířka x výška)

Zavěšení: dvě oka, vzdálená 43cm

Lak: parciální

Cena za jeden kus: 195,- Kč

Tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv zveřejněna.

Cena za předmět objednávky (včetně DPH) činí 78.000- Kč.

   ejnyc vza u

Pražská 52

407 46 Krásná Lípa

 

Tel. IC.; 705 65 759

Dat. , a n gDIC: C2705 65 759

 



RE: FW: Nabídka kalendáře pro rok 2018

[23

Předmět: RE: FW: Nabídka kalendář

  

 

““"““_

Doblý don-

Kalendáře Vám mohu připravit kdykoliv. Takjak budete chtít. dejte vědět. J

Cena 195 Kč za ks.

Děkuji Vám za objednávku

Pěkný den

From

Sent: Monday, September 11, 2017 11:37 AM

To

Subject: Re: FW: Nabídka kalendáře pro rok 2018

Cena za jeden kalendářje dost vysoká a zvažujeme tedy alternativy.

Než se rozhodneme, rád bych se informoval, jestli je cena pro nás konečná nebo jste schopni nabídnout
(vzhledem k plánovanému počtu odebraných kusů) nižší cenu.

S pozdravem

Dne 8.9.2017 v 21:33

 

  

  
Přeji pěkný d

Děkuji za Váš email. Níže zasílám nabídku na kalendáře. Zároveň přikládám ještě nabídku
kartonových obalů na kalendáře.

Pokud byste měli zájem, cena za jeden obal je 23 Kč vř. DPH. Je to cena dodavatelská.

Děkuji

Pěkný den

Velmi si ceníme spolupráce s Vaší firmou a Vašeho zájmu o náš velkoformátový kalendář na rok
2017. Rádi bychom Vás proto opět oslovili s naší nabídkou, tentokrát na kalendář 2018.

Kalendář pro příští rok, který letos vydáváme již po 15., nese n' ' Výcarsko a
Lužické hory a bude obsahovat výběr nejlepších fotografií pana Kafiwdéf bude

QIÉÍLOUQZALČmz.

25.9.2017 12:03



RE: FW: Nabídka kalendáře pro rok 2018

Kalendář pro rok 2018 bude velmi luxusní. Letos poprvé bude kombinací matu a lesku (tzv.
parciální lak), čím získává na exkluzivitě.

Věříme, že kalendářjístě opět najde uplatněníjako exkluzívní příležitost k prezentaci Vaší firmy,
ať už jako dárek pro Vaše zákazníky či poděkování zaměstnancům.

Rozměr kalendáře je stejnýjako v minulých letech, a to 600x420 mm s uchycením opět na dvě
očka.

Fyzicky bude kalendář k dispozici od července 2017.

Cena kalendáře bude 172,72 Kč bez DPH (tj. 209 Kč/ks vč. DPH). Navýšení cenyje způsobeno
100% zvýšením kvality kalendáře. Věříme ale, že si najde zalíbení nejen u Vás, ale iu Vašich
V.I.P. zákazníků.

Na spodní lištu kalendáře Vám opět můžeme v případě zájmu zajistit potisk (logo, text). Službu
potisku Vám rádi zprostředkujeme tak, abyste od nás dostali kalendáře už včetně vytištěného
loga Vašífirmy.

Prosíme Vás o informaci, zda Vás naše nabídka oslovila, a těšíme se na případnou spolupráci.
Je to pro nás důležité s hlediska harmonogramu zásilek.

V příloze zasílám náhled kalendáře, který, jak doufáme, si Vás opět získá.

Vnáh/edu není vidět lek/ost, pro Vaší představu, popíši. Titu/nístrona je v kombinaci lesk/mat,
Osta tnífotografíe pak vystupují ve vysokém lesku z matného rámečku Pro legšl'gředstavu [sou
v_th/_edu (str. 15 a 162 lesk/é plochy — Qar_cia_'/n/_'/ci—_zn_á_zgrgěgygrnou barvou a mcfiné loch
bílou barvou.

Za České Švýcarsko o.p.s.

S přátelským pozdravem

Informační střediska, distribuce

 

České Švýcarsko o.p.s.

Křinické nám. 1161/10

407 46 Krásná Lípa

 

— QÍIÍIIÍlVP České Švýcarsko

25.9.2017 12:03


